
26/04/22, 12:49 Extrato de publicação PE 001/2022 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DGVocIHVyhX1sXhtHKpqVx4YNKNpyXALlFOOjw_0xLOTuRAhZB5RZHJ93o99vzDxY3zFfzn9zkxRZmi0SJ8rT02oSShNH7WM6AYSfIoh… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - PE 001/2022
Nº PROC. ADM. 055/2022

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão
MUNICIPIO DE CARVALHOS, de acordo com a regulamentação

CONFORME EDITAL realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido
pelo condutor LETYCIA VARGINHA ROCHA e tendo como autoridade

VALMIR SIQUEIRA DA SILVA.

PUBLICAÇÃO: 26/04/2022 11:50 
INÍCIO REC. PROPOSTA: 02/05/2022 08:00 
FIM REC. PROPOSTA: 17/05/2022 09:00 
INÍCIO DISPUTA: 17/05/2022 09:30 
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO 
EXCLUSIVO ME: NÃO 
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 78.233,0000

OBJETO DO PROCESSO

AQUISIÇÃO DE VEÍCULO 0 KM PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Para demais informações contato via e-mail: prefeituramcarvalhos@yahoo.com.br, telefone: 3533451455 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DENQey433b_ofvH3EAvwSKtqLc2xIwBV25BOHTzUOqOVjD424uMkJ4XsYw0dxBeai0u82LufYfzpOzHRxzKMRkj9gETYnzK3sIXdDF7f9ncs%3D

_____________________________________________________________________ 
LETYCIA VARGINHA ROCHA

CARVALHOS-MG - 26/04/2022

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DENQey433b_ofvH3EAvwSKtqLc2xIwBV25BOHTzUOqOVjD424uMkJ4XsYw0dxBeai0u82LufYfzpOzHRxzKMRkj9gETYnzK3sIXdDF7f9ncs%3D

